

# KILPAILUMÄÄRÄYKSET

## FUTURE TOUR 3 Etelä-Länsi, Nurmijärvi Golf 6.7.2021

Sarjat	Tasoisusraja	Pelimuoto	Tii	Ikärajat
Easy 9	54 - 18,5	PB lyöntipeli 9 reikää	Musta	8 - 16
Easy 18	54 - 18,5	PB lyöntipeli 18 reikää	Musta	8 - 16
Pojat Red	Max 36	SCR lyöntipeli 18 reikää	Punainen	8 - 16
Tytöt Challenge	Max 36	SCR lyöntipeli 18 reikää	Punainen	8 - 21
Pojat Challenge	Max 36	SCR lyöntipeli 18 reikää	Keltainen	8 - 21
Tytöt Elite	Max 20	SCR lyöntipeli 18 reikää	Sininen	8 - 21
Pojat Elite	Max 12	SCR lyöntipeli 18 reikää	Valkoinen	8 - 21

### Voittaja ja tasatulokset

Voittaja pistebogey sarjoissa ratkaistaan pienimmän tasoituksen mukaan ja sen jälkeen arvonta.

Voittaja lyöntipeli sarjoissa ratkaistaan ”sudden death”-uusinnalla. Uusintaväylä on B 1.

Muut tasatulokset ratkaistaan matemaattisesti viimeisten 18, 9, 6, 3 ja 1 reiän tai sen jälkeen arvonnalla mukaan.

### Tulosten kirjaus ja tuloskortit

Easy sarjoissa tulokset kirjataan tuloskorttiin, lyöntipelisarjoissa käytetään Golfboxin ([s.golfbox.dk](https://s.golfbox.dk)), ”Player Scoringia”. Lyöntipelissä pelaajien tulee kirjata tuloksiaan sekä nettiin Golfboxin kautta (yksi pelaaja voi kirjata koko ryhmän tulokset) että tuloskorttiin (yksi pelaaja voi kirjata koko ryhmän tulokset). Pelaajan tulee palauttaa tuloskortti säännön 6-6b mukaan ”scoring arealle”. Tuloskortti tulkitaan palautetuksi, kun pelaaja on poistunut ”scoring arealta”. ”Scoring area” on klubirakennuksen alakerrassa, caddiemasterin toimistossa.

**Live-scoring toimii niiden pelaajien osalta, jotka käyttävät ryhmässään mobiilituloskorttia.**

### Palkintojen jako

Sarjojen 3 parasta (paitsi Elite sarja) palkitaan mitalein. Tavarapalkinnot Golfliiton suositusten mukaan sarjan osallistujamäärien mukaan. Eliten sarjojen voittajat saavat osallistumisoikeuden seuraavaan FJT-kilpailuun ja lisäksi tavarapalkinnot.

Palkinnot jaetaan heti sarjojen valmistuttua. Palkinnon voi myös noutaa caddiemasterin toimistosta.

### Forecaddiet

Forecaddiet väylillä B 2, B 3 ja B 7

Caddiemaster avoinna alkaen klo 7:00, ravintola klo 7:30

Range aina käytettävissä, toimii lähimaksulla tai poleteilla

### Kilpailutoimikunta

Tuomari	Kari Tiilikka	050 423 6952
Aputuomari	Veli-Matti Kiiski	040 531 2919
Kilpailun johtaja	Janne Burman, Golfliitto	050 527 0105
Seuran edustaja	Johanna Purhonen	045 7731 3145

Ensiapu 0600 197 83

Yleinen hätänumero: 112

## KILPAILUN PAIKALLISSÄÄNNÖT

Kilpailussa noudatetaan:

- R&A:n golfsääntöjä 2019
- SGL kilpailujen kilpailumääräykset ja paikallissäännöt (HardCard)
- Ja seuraavia paikallissääntöjä

**PAALUT** väylällä A7 olevat mustat toiselta puolen valkoiset paalut ovat kiinteitä haittoja, joita ei saa poistaa. **SAMOIIN KAIKKI MITTAMERKIT OVAT KIINTEITÄ HAITTOJA**

**VÄYLÄN A2 PUUISTUTUKSET** oikealle sivustalle istutettujen puiden ympärillä olevat kuorihakkeet ovat irrallisia luonnonhaittoja. Hakkeen alla oleva suojakangas on kentän oleellinen osa.

**VÄYLÄN A5 WASTE BUNKER** väylän vasemmalle sivulla oleva alue on joutomaata (waste bunker). Se ei ole hiekkaeste vaan kuuluu pelialueeseen (trough the green). Pelaaja saa poistaa alueelta irrallisia luonnonhaittoja ja tähdätessään asettaa mailan lavan kevyesti maata vasten.

**KORISTEISTUTUKSET** ovat pelialueella kunnostettavaa aluetta, josta **pelaaminen on kielletty**.

**PAIKALLISSÄÄNTÖ VÄYLILLE A1, A2, A9, B4** Jos pelaaja ei tiedä, onko hänen pallonsa vastarannalla estealueella, hän voi pelata varapallon Säännön 18.3 mukaisesti, joko paikasta, josta pelasi tai punaisen estealueen mukaisesti. Jos pallo löytyy estealueelta, voi pelaaja jatkaa joko sillä tai yhden lyönnin rangaistuksella varapallolla. (Mallipaikallissääntö B-3)

### **KIELLETTY PELIALUE VÄYLÄLLÄ A7**

Alue, joka on väylän A7 greenin oikealla puolella ja on merkitty sinivalkoisin paaluin, on kielletty pelialue, jota käsitellään epänormaalina kenttäolosuhteena. Pelaaja voi

- vapautua Säännön 16.1 nojalla tai
- ylimääräisenä vaihtoehtona käyttää greenin edessä oikealla olevaa pudotusalueetta (dropping zone).

**Kilpailun maksimipelaiaika on 4 tuntia 15 minuuttia. Pelaajaryhmä ei kuitenkaan saisi jäädä edellä pelaavasta ryhmästä enemmän kuin lähtövälin verran. Sääntö 5.6**